
                               
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА 

    Сектор за материјалне ресурсе 

    Број: 000-404-01-00270-1/2020-1100  

         Датум: 02.04.2021.године               

                     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

 

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа - Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге - поправке 

и одржавања моторних возила са набавком и уградњом оригиналних резервних делова и 

потрошног материјала, за потребе Пореске управе – Централа, ЈН 2А/2020. Назив и ознака 

из општег речника набавке: 50112000 – услуге одржавања аутомобила. 

Уговорена вредност: 2.500.000,00 динара, без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: 2 понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда: Најниже појединачне понуђене цене без ПДВ износе: Цена норма 

сата за аутомеханичарске услуге: 10,00 динара; Цена норма сата за аутоелектричарске 

услуге: 10,00 динара; Цена норма сата за аутолимарске услуге: 10,00 динара; Цена норма 

сата за аутолакирерске услуге: 10,00 динара и Цена превоза шлеп возилом по пређеном 

километру: 10,00 динара, што су уједно и најниже и највише понуђене цене и код 

прихватљивих понуда, док највише појединачне понуђене цене без ПДВ износе: Цена 

норма сата за аутомеханичарске услуге: 1.275,00 динара; Цена норма сата за 

аутоелектричарске  услуге: 1.275,00 динара, Цена норма сата за аутолимарске услуге: 

1.700,00 динара; Цена норма сата за аутолакирерске услуге: 1.700,00 динара и Цена 

превоза шлеп возилом по пређеном километру: 35,00 динара. 

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 13.03.2020. године. 

Датум закључења оквирног споразума: 31.03.2020. године.  

Датум закључења уговора: 30.03.2021. године.  

Основни подаци о добављачу: АУТО ЦЕНТАР АНЂЕЛКОВИЋ доо, ул. Столачка 8, 

Београд, ПИБ 100348851, матични број 17094980. 

Период важења уговора: 1 година. 

 

                                                                                              ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА 

      __________________________ 

                                                                                                           Видоје Јевремовић                                                                                                        
 

http://www.purs.gov.rs/javne

